KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

87 21 250

KNIPEX Cobra® QuickSet
DIN ISO 8976

D g

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Einstellpositionen
Kapazitat fir Rohre (Durchmesser)

Kapazitat flur Muttern, Schllisselweite (mm)

Kapazitat fir Rohre (Durchmesser)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

87 21 250

Ganz 6ffnen, zuschieben, zupacken!

Zusatzliche Schnelleinstellung an das Werkstiick durch Zuschieben
verbindet das bewahrte, sichere Einrasten des Gelenkbolzens mit
einer zusatzlichen Schiebefunktion, die das Arbeiten in sehr engen
und unzuganglichen Arbeitsbereichen erleichtert

die Einstellung direkt an das Werkstiick kann durch einfaches
Zuschieben erfolgen

sicheres Einrasten des Gelenkbolzens bei der ersten Belastung.
Danach ist die Griffweite der Zange fixiert und kann nur noch durch
Driicken des Knopfes verstellt werden

um die Schiebefunktion erneut zu aktivieren, wird der Gelenkbolzen
per Knopfdruck ausgedriickt und die Zange einmal ganz geoffnet
Chrom-Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, mehrstufig 6lgehartet

4003773072775
grau atramentiert

poliert

mit rutschhemmendem Kunststoff Gberzogen

345g

250 x 92 x 50 mm

25

a2

46 mm
@50 mm

21040301
EC000164
EC000164
AAA936c004

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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