

Produktdatenblatt

87 21 250

KNIPEX Cobra® QuickSet

DIN ISO 8976



- Ganz öffnen, zuschieben, zupacken!
- Zusätzliche Schnelleinstellung an das Werkstück durch Zuschieben
- verbindet das bewährte, sichere Einrasten des Gelenkbolzens mit einer zusätzlichen Schiebefunktion, die das Arbeiten in sehr engen und unzugänglichen Arbeitsbereichen erleichtert
- die Einstellung direkt an das Werkstück kann durch einfaches Zuschieben erfolgen
- sicheres Einrasten des Gelenkbolzens bei der ersten Belastung.
 Danach ist die Griffweite der Zange fixiert und kann nur noch durch Drücken des Knopfes verstellt werden
- um die Schiebefunktion erneut zu aktivieren, wird der Gelenkbolzen per Knopfdruck ausgedrückt und die Zange einmal ganz geöffnet
- Chrom-Vanadin-Elektrostahl, geschmiedet, mehrstufig ölgehärtet

Allgemein	
Artikelnummer	87 21 250
EAN	4003773072775
Zange	grau atramentiert
Kopf	poliert
Griffe	mit rutschhemmendem Kunststoff überzogen
Gewicht	345 g
Abmessung	250 x 92 x 50 mm

Technische Attribute	
Einstellpositionen	25
Kapazität für Rohre (Durchmesser)	Ø 2
Kapazität für Muttern, Schlüsselweite (mm)	46 mm
Kapazität für Rohre (Durchmesser)	Ø 50 mm

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040301
ETIM 5.0	EC000164
ETIM 6.0	EC000164
proficl@ss 6.0	AAA936c004

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten